
Uchwała Nr XXXVIII/958/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/539/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie: 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 
z późn. zm.  
 

  
  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 
1-6, art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

W Uchwale Rady Miejskiej Nr XX/539/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r.  w sprawie: 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 
z późn. zm. – wprowadza się następującą zmianę:  
pkt  1 ppkt 6) ww. uchwały otrzymuje  brzmienie: 
„6) odpłatność za wykonane usługi, ustalana w drodze decyzji administracyjnej, wpłacana będzie przez 
korzystającego z usług na konto Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach lub w kasie OPS w terminie do 15-go 
każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wykonano usługi.” 
  

  
§ 2 
  

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
  
  

§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 9. 

  
§ 4 
  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14-
tu dni od daty jej ogłoszenia. 
  

  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
 


